主旨: Fundraising for Nepal Earthquake Relief (科大尼泊爾賑災籌活動)
從: HKUST Staff Association <staff@ust.hk>
日期: 4/5/2015 23:37
到: HKUST Staff Association <staff@ust.hk>
副本 (CC): <staff-association-news-list@ust.hk>

 [This email is sent on behalf of HKUST Student Union]
Brief Chinese version follows English one (中文版在英文版本之後)

Dear Students and Staff,

The Students’ Union, along with the South Asian Students’ Society HKUSTSU
and student representatives, invites you to raise funds together for
Nepal’s Earthquake Relief Effort from May 5 to May 8.

Fundraising Dinner on May 6
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
The South Asian Students’ Society (SASS) will be hosting a Nepal
Earthquake 2015 Fundraising Dinner on May 6 from 7pm to 9pm. SASS is
collaborating with Manakamana Nepali Restaurant to bring to you a Nepalese
themed dinner at LG7 Canteen, HKUST. We would like to extend our heartfelt
gratitude to Manakamana Nepali Restaurant for very generously donating HKD
1,760 to the total funds. All profits from the event will be donated to
the beneficiary organization, Hong Kong Red Cross, in order to support the
relief and recovery work of the 2015 Nepal Earthquake.

For registration and more information, please visit:
https://www.facebook.com/events/1550300691877876/

Fundraising Counter from May 5 to May 8
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
The South Asian student representatives will also be organising a
fundraising counter from May 5 to May 8 starting 9am to 5pm on the
concourse. The counter will be outside LTD on May 5 and outside LTC
starting May 6 to May 8.We will be selling delicious confectionary from
local bakeries, popcorn, cotton candy, T‐shirts and more!

For more information, please visit:
https://www.facebook.com/HKUSTforNepal?fref=ts

Kind Regards,
HKUST Students' Union, South Asian Students’ Society & Hands for Nepal

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

科大學生會聯同南亞學生會及同學將於本周舉辦尼泊爾賑災籌欵活動。
詳情請瀏覽相關網頁：

A） 籌欵晚餐
5月6號晚上7至9時於LG7餐廳舉行。
https://www.facebook.com/events/1550300691877876/

B） 籌欵及義賣㰙位
5月5至8號上午9時至下午5時於學術廊LTC 或LTD 鬥外舉行。
https://www.facebook.com/HKUSTforNepal?fref=ts

*************************************************************************
* This mail was sent to you via Majordomo mailing list:                 *

Fundraising for Nepal Earthquake Relief (科大尼泊爾賑災籌活動)

第 1 頁，共 2 頁 5/5/2015 9:55

*                     staff‐association‐news‐list                       *
*                                                                       *
* If you want to unsubscribe from the list, simply access the WWW page: *
*                                                                       *
* https://lists.ust.hk/cgi‐bin/itsc/mailinglist/restricted/subscribe.pl *
*                                                                       *
*************************************************************************

Fundraising for Nepal Earthquake Relief (科大尼泊爾賑災籌活動)

第 2 頁，共 2 頁 5/5/2015 9:55